
 

 
ZARZĄDZENIE NR  0050. 327.2019.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 
z dnia 16 października 2019 r. 

 

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej garażu zlokalizowanego w kompleksie 
garaży przy ul. Groszowej w Jeleniej Górze 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję komisję likwidacyjną w składzie: 
1. Sylwia Kołomańska – Przewodniczący, Kierownik Referatu Nieruchomości Miasta                        

w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami Departamentu Gospodarki Miasta, 
2. Agnieszka Wardzińska – Członek, Podinspektor w Referacie Nieruchomości Miasta                       

w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami Departamentu Gospodarki Miasta. 
3. Marcin Krzak – Członek, Specjalista w Referacie Nieruchomości Miasta w Wydziale 

Gospodarki Nieruchomościami Departamentu Gospodarki Miasta. 
 

§ 2. 
 
Komisja dokona oceny oraz sporządzi stosowną dokumentację dotyczącą likwidacji garażu 
położonego w kompleksie garaży przy ul. Groszowej w Jeleniej Górze (w segmencie F, boks 
nr 2) na działce nr 411, obr. Jelenia Góra 1, AM-4. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 

Jerzy Łużniak 

 
 

 

 

 


